
ZARZĄDZENIE NR 150/2021  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 59.498.224,15 zł,  w tym zadania zlecone -     14.092.737,79 zł, 

2) po stronie wydatków - 66.649.224,15 zł,  w tym zadania zlecone -     14.092.737,79 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.151.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 2.700.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.553.110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 1.897.889,82 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECED75F-2878-43A3-B8C6-789F5B8A6CF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4210 -150,00

4360 150,00

751
0,00

75101 0,00

4210 -191,35

4300 191,35

801 0,00

80101 0,00

3020 -873,13

4010 -13 968,61

4210 13 098,57

4440 1 743,17

80103 0,00

3020 -8,77

4440 8,77

80104 0,00

3020 37,90

4440 -37,90

852 0,00

85219 0,00

3110 -127,13

4210 127,13

4260 -6,00

4480 6,00

853 0,00

85395 0,00

4017 -1 400,88

4019 -159,12

4119 -100,00

4129 150,00

4217 4 774,45

4219 -150,00

4307 -4 774,45

4417 1 400,88

4419 159,12

4719 100,00

854 0,00

85401 0,00

3020 329,81

4010 -0,16

4110 -165,52

4440 -164,13

855 0,00

85501 0,00

4210 400,00

4300 885,00

4700 -400,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Podatek od nieruchomości

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik do zarządzenia Nr 150/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECED75F-2878-43A3-B8C6-789F5B8A6CF1. Podpisany Strona 1



4710 -885,00

85595 0,00

4017 -1 616,76

4019 -183,24

4177 1 616,76

4179 183,24

900 0,00

90019 0,00

4210 -517,00

4300 517,00

90095 0,00

4270 -16 000,00

4300 16 000,00

921 0,00

92109 0,00

4170 -10 000,00

4210 1 000,00

4300 10 000,00

4360 -1 000,00

0,00Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECED75F-2878-43A3-B8C6-789F5B8A6CF1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

